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Automobilklub Centrum organizuje, kolejny raz, BARBÓRKĘ BIS.

  

Serdecznie zapraszamy i my do udziału w VIII-tej finałowej Rundzie Rajdowych
Samochodowych Mistrzostw Pucharu Automobilklubu Centrum "VI RALLY BARBÓRKA BIS" 

  

       

  

  

Impreza godna udziału, każdego, kto ma prawo jazdy, pilota z ukończonym 18 rokiem życia,
zarejestrowany samochód z ważnym badaniem technicznym, ubezpieczeniem  OC i N
NW
, dwa kaski (mogą być typu motocyklowego) oraz, oczywiście żyłkę sportową. Oprócz
rywalizacji sportowej, przyjemnego spędzenia czasu, jest możliwość sprawdzenia swoich
umiejętności w bezpośredniej rywalizacji zarówno w klasach uzależnionych pojemnością silnika,
jak i klasyfikacji generalnej. 

  

  

Tak jak na Karowej a może lepiej. Sami ocenicie, bo w końcu to Wasz udział.

  

  

Dlatego organizując po raz 6-ty " Rally Barbórka Bis", organizatorzy starają się, jak co roku
odtworzyć namiastkę tego "prawdziwego" rajdu w formie amatorskiej, poszerzając i poszukując
nowych jeszcze atrakcyjniejszych widowiskowych prób sportowych. Tak będzie również i w tym
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roku, gdzie oprócz sprawdzonych odcinków, będą nowe również szybkie, zarazem techniczne,
o max. długościach, z naturalnymi wyznacznikami trasy, dającym po prostu oprócz rywalizacji
sportowej, frajdę z jazdy. 

  

  

  

  

Dodatkowo wprowadzili w tym roku na zakończenie imprezy dla najlepszych 30 załóg zarówno
w klasyfikacji klas i generalnej: 

  

  

"GRAND PRIX BARBÓRKI BIS o PUCHAR PREZESA AUTOMOBILKLUBU CENTRUM"

  

  

Nagrodą będą trzy PUCHARY, które ufunduje Prezes klubu Witold Prószyński.
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Zgłoszenia przyjmowane są: 

  

www.ak-centrum.pl - Wyślij zgłoszenie 

  

lub: 

  

Filia Automobilklubu na czas imprezy - Biuro Imprezy: 

  

ul. Kazury 2/1 Warszawa Ursynów. 

  

w godz. 16.00 - 19.00, 

  

tel. (22)253-22-16 

  

tel. (22)409-80-81, 0-502-735-939 

  

  

Rezerwacja numerów startowych na: 

  

Forum - początek rezerwacji numerów w niedzielę 4 grudnia około godz. 20:00 (Kto pierwszy
ten lepszy :))... 
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Serdecznie zapraszają Auto-Turystyka.pl i Organizator Automobilklub Centrum  !
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